Estado do Rio Grande do Sul
              PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRAS ALTAS

              Secretaria Municipal de Administração e Assuntos Jurídicos

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2020

EDITAL Nº 11/2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O Prefeito Municipal de Pedras Altas, no uso de suas atribuições legais, torna público o presen-
te Edital para divulgar o que segue:

                     Divulga a Homologação do Resultado Final do Processo Seletivo de nº 02/2020 de acordo com

a análise da Comissão Organizadora designada através da Portaria de nº 5.350/2020.

CARGO: OPERADOR DE ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA

Nº de ins-
crição

Nome do candidato Nota
Resultado Final

02 ANTONIO MARCOS ARAUJO 88,00 1º Lugar

04 VALDIR GOVEIA VIEIRA 60,00 2º Lugar

03 MAURÍCIO SOUZA DE SOUZA 40,00 3º Lugar

01 JULIO CESAR ACEVEDO ALVAREZ ELIMINADO ELIMINADO

                   CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

Nº de
inscrição

Nome do candidato Nota
Resultado Final

01 VALDINO MARRERO COLMAN JUNIOR 82,00 1º Lugar

  Pedras Altas, 23 de julho de 2020.

Luiz Alberto Soares Perdomo
Prefeito Municipal

   Registre-se e Publique-se.

      Gerci Rogério da Rosa Pires
Secretário Municipal de Administração
             e Assuntos Jurídicos